<sup>ιδ.</sup>  
 Εἴ τις ἐπίσκοπος ἐπὶ τισιν ἐγκλήμασι κενόνοιο, ἔπειτα συμβαίῃ περὶ αὐτῶ διαφωνεῖν τὸς ἐν τῇ ἐπαρχίᾳ ἐπισκόπους, τῶν μὲν ἀθῶν τῶν κενόνομων ἀποφαινομένων, τῶν δὲ ἰσοχονῶν ὑπὲρ ἀπαλλαγῆς τῆς ἀμφοσθητικῆς, ἔδοξε τῇ ἀγίᾳ συνόδῳ τὸν τὸς μητροπολίτου ἐπίσκοπον ἀπὸ τῆς πλειστοχώρας ἐπαρχίας μετακαλεῖσθαι ἑτέρους τινας τοὺς ἐπιεικτατοῦς, καὶ τὴν ἀμφοσθητικὴν διαλύσαντας, τῷ βεβαιώσαι σὺν τοῖς τῆς ἐπαρχίας το παρκαμῶνον.

XIV.  
 Si quis episcopus ob aliqua crimina judicetur, deinde contingat episcopos, qui sunt in provincia, de eo dissentire, illis quidem eum, de quo fertur sententia, innocentem pronunciantibus, his vero reum pro tota componenda controversia visum est sanctæ synodo, ut metropolitanus episcopus ex propinqua provincia alios evocet judicaturos, & controversiam decisuros, & cum provincialibus quod probatum fuerit, confirmet.

<sup>ιε.</sup>  
 Εἴ τις ἐπίσκοπος ἐπὶ τισιν ἐγκλήμασι κενόνοιο, καὶ ἐπὶ ὑποπόσει τῶν ἐν τῇ ἐπαρχίᾳ ἐπισκόπων, πάντες τε συμανοὶ μίαν κατ' αὐτῷ ἐξήτασθαι καὶ ψῆσαι τῶντο μνηστικῶς  
 Council General, Tom. II.

XV.  
 Si quis episcopus aliquorum criminum accusatus, fuerit ab omnibus provincie episcopis condemnatus, & omnes unam consentientem adversus eum sententiam  
 Oooo tulle

tulerint, is ne amplius ab aliis iudicetur, sed provincie episcoporum firma maneat sententia.

XVI.

Si quis vacans episcopus invacantem ecclesiam intrupens, sedem arripuerit absque perfecta synodo, is sit ejectus, etiam si omnis populus, quem invasit, eum elegerit. Sit autem illa perfecta synodus, cui una quoque adest metropolitanus.

XVII.

Si quis episcopus accepta ordinatione & manuum impositione episcopi, & populo presentia iussus, munus non suscepit, nec ut ad sibi concreditam ecclesiam proficiscatur persuaderi possit, is sit excommunicatus, donec coactus suscipiat, vel perfecta synodus episcoporum provincialium de ipso aliquid decernat.

XVIII.

Si quis ordinatus non ierit in parochiam, ad quam est ordinatus, non sua quidem culpa, sed propter populi recusationem, vel aliquam aliam causam, quae a se non oritur, is sit & honoris & muneris particeps, dummodo nullam rebus ecclesiae, in qua convenit, molestiam afferat. Is autem id suscipiat, quod perfecta provinciae synodus, eoque ad se allatum est iudicatum, statuerit.

XIX.

Episcopus ne ordinetur absque synodo & presentia metropolitani provinciae. Eo autem presente, omnino melius est omnes una cum eo adesse, qui sunt in provincia eiusdem muneris officique socii, (συλλειτουργός) & oportet per epistolam metropolitanum eos convocare, & si omnes quidem accesserint, bene est: si autem hoc fuerit difficile, plures omnino adesse oportet, vel per literas una cum illis suffragium ferre, & sic cum plurium presentia vel electione fieri constitutionem. Sin autem aliter praeter haec quae decreta sunt, fiat, non valeat ordinatio. Sin autem ex praefinito canone facta fuerit constitutio, aliqui autem propter suum contentionis studium contradicant, vincat plurium suffragium.